Pouso Alegre, 25 de Abril de 2012.

Ofício Nº 213/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 24 de Abril do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 446/12  autoriza o Chefe do Poder Executivo a celebrar acordo com Maria Benedita Andrae Ribeiro Mendonça no processo de ação de cobrança nº 0525.09.167.881-9, da quarta vara cível da comarca de Pouso Alegre

Projeto de Lei nº 436/12 reformula o Conselho de Alimentação Escolr – CAE de Pouso Alegre e dá outras providências

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 233.

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 239/2012 - Nº 240/2012 - Nº 241/2012 - Nº 242/2012 - Nº 243/2012 - Nº 244/2012 - Nº 245/2012 - Nº 246/2012 - Nº 247/2012 - Nº 248/2012 - Nº 249/2012 - Nº 250/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 234/2012 - Nº 235/2012 - Nº 236/2012 - Nº 237/2012 - Nº 238/2012 - Nº 251/2012

REQUERIMENTOS

Do Vereador Raphael Prado:

Nº 21/2012 – O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1 - Documentos que comprovem todas as diárias pagas pelo Executivo ao Secretário Municipal de Esporte e Lazer, Sr. João Batista Rodrigues, especificando os destinos das viagens e seus motivos.

2 -  Documentos referentes a solicitação de licenças e as também que foram realmente concedidas ao  Secretário de Esportes, Sr. João Batista Rodrigues.

Nº 22/2012 - O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:
1- A indicação dos valores pagos e os referidos contratos de todos os shows contratados e realizados pela atual Administração, nas comemorações do aniversário da cidade e do carnaval, com cópia dos respectivos documentos comprobatórios.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE